
Merida Road Cup 2021
Časovka jednotlivcov

Memoriál Janky Šišlákovej

Výsledková listina

Muzi B Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 51,4 km/h
počet 

pretekár
ov

8

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 254 10004841896 SVK Juraj KARAS PROefekt CST team 0:13:59,70 35
2 231 10105657030 SVK Radoslav REHORA Trnava cycling team 0:14:07,90 00:08,20 32
3 233 10046052752 SVK Matúš PADYŠÁK OSMOS cycling team 0:14:54,15 00:54,45 29
4 265 10046094582 SVK Kristian KOPECKÝ Cyklistický tím FIREFLY 0:15:03,81 01:04,11 26
5 285 10112379635 SVK Marek KALNICKÝ CK DUKLA Bratislava 0:15:12,62 01:12,92 23
6 221 10096746871 SVK Bálint MAGYAR Trinitas Sport Club 0:15:26,45 01:26,75 21
7 241 10063835983 SVK Marek KULICH CK FALANGE Bratislava 0:16:00,41 02:00,71 19
8 235 10105273575 SVK Michal ŠIN CK FALANGE Bratislava 0:16:21,11 02:21,41 18

Masters A Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 52,7 km/h
počet 

pretekár
ov

10

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 303 10015136024 SVK Eduard EVINIC Trnava cycling team 0:13:39,72 35
2 334 10114192828 SVK Roman BACHRATÝ ŠK Jablonica 0:14:04,90 00:25,18 32
3 307 10046028504 SVK Tomáš CEPKA ZMLR 0:14:35,83 00:56,11 29
4 311 10083012782 SVK Martin VRBJAR Cykloklub SENEC 0:15:09,71 01:29,99 26
5 318 10046055075 SVK Peter PULLMANN ZMLR 0:15:45,58 02:05,86 23
6 302 10046079226 SVK Miroslav BALKO Expendables Cycling Team 0:15:45,65 02:05,93 21
7 336 10105656929 SVK Juraj KYSELICA Trnava cycling team 0:15:51,52 02:11,80 19
8 315 10092899611 SVK Michal BALKO Expendables Cycling Team 0:16:01,86 02:22,14 18
9 313 10046016477 SVK Marcel TÓTH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:16:32,54 02:52,82 17

10 340 10115906492 SVK Mário BURANSKÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:16:32,62 02:52,90 16

3 Masters B Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 50,0 km/h
počet 

pretekár
ov

27

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 401 10046018400 SVK Daniel PÁPEŽ Trnava cycling team 0:14:24,36 35
2 403 10046083973 SVK Ivan KOLLÁR Trnava cycling team 0:14:37,10 00:12,74 32
3 410 10091297390 SVK Roman BACHRATÝ Trnava cycling team 0:14:53,90 00:29,54 29
4 466 10079359623 SVK Michal VOZÁR Cykloklub SENEC 0:15:07,84 00:43,48 26
5 422 10046009811 SVK Branislav SIBYLA Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:15:19,44 00:55,08 23
6 428 10083116250 SVK Ivan VIGODA Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:15:26,54 01:02,18 21
7 412 10045995259 SVK Rastislav BELÁK R.C.T. Martin 0:15:36,09 01:11,73 19
8 402 10003873213 SVK Miroslav LELEK R.C.T. Martin 0:15:44,15 01:19,79 18
9 438 10105960255 SVK Jozef IVANČÍK Cyklisti Trnava 0:15:52,14 01:27,78 17

10 463 10089774086 SVK Stanislav JANŠÁK ZMLR 0:15:53,95 01:29,59 16
11 429 10107284610 SVK Marek ŠTEFÁNIK Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:15:55,86 01:31,50 15
12 464 10093642972 SVK Christopher CLARKE Expendables Cycling Team 0:15:59,96 01:35,60 14
13 414 10054384143 SVK Peter HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 0:16:02,47 01:38,11 13
14 459 10115908415 SVK Miroslav TROJÁK CK AB SEREĎ 0:16:08,15 01:43,79 12
15 454 10083116048 SVK Ľuboš LUKÁČ CK AB SEREĎ 0:16:09,40 01:45,04 11
16 8 10113907383 SVK Vlastislav LUKAČOVIČ ZMLR 0:16:12,37 01:48,01 10
17 462 10046004858 SVK Juraj DOKA CK AB SEREĎ 0:16:13,14 01:48,78 9
18 439 10116488189 SVK Matúš MAKARA Discover Cycling 0:16:15,64 01:51,28 8
19 405 10003733773 SVK Ivan HARCEG SUNCYCLE.sk Cycling Team 0:16:16,49 01:52,13 7
20 408 10013482374 SVK Pavel MACHYNIAK Discover Cycling 0:16:22,92 01:58,56 6
21 421 10046096303 SVK Marian VITEK CK FALANGE Bratislava 0:16:35,25 02:10,89 5
22 446 10046045779 SVK Tibor NEŠŤÁK CK AB SEREĎ 0:16:53,83 02:29,47 4
23 468 10079359017 SVK Martin JAŇÁK Cykloklub SENEC 0:17:17,89 02:53,53 3
24 499 10113039033 SVK Peter BAČA CK FALANGE Bratislava 0:18:03,53 03:39,17 2
25 435 10046003646 SVK Patrik DOLINSKÝ CK Banská Bystrica 0:18:09,14 03:44,78 1
26 425 10045999909 SVK Peter CIGÁNEK R.C.T. Martin 0:18:58,87 04:34,51 1

434 10093945187 SVK Juraj BRUTENIČ CK FALANGE Bratislava DNS

4 Masters C Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 50,0 km/h
počet 

pretekár
ov

19

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 517 10077886233 SVK František WILD PROefekt team 0:14:23,84 35
2 559 10046100646 SVK Milan TOMÁŠKA Cyklisti Trnava 0:14:50,40 00:26,56 32
3 501 10046038507 SVK Peter ĎURIAČ PROefekt team 0:15:03,95 00:40,11 29
4 504 10046007181 SVK Milan BABKA CK DUKLA Bratislava 0:15:12,37 00:48,53 26
5 502 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA Cyklistický klub Piešťany 0:15:36,95 01:13,11 23
6 507 10045995461 SVK Jozef JAVORKA Klub nadšencov amatérskej cyklistiky 0:15:40,88 01:17,04 21
7 555 10079359219 SVK Róbert PRÍTRSKÝ OSMOS cycling team 0:15:55,45 01:31,61 19
8 520 10093598516 SVK Milan VATRT Cyklistický klub Piešťany 0:16:14,77 01:50,93 18
9 528 10046001929 SVK Tibor FEKETE Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:16:20,17 01:56,33 17

10 505 10045996673 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:16:21,59 01:57,75 16
11 503 10046066189 SVK Silvester Miloslav SNITKA CK FALANGE Bratislava 0:16:25,75 02:01,91 15
12 510 10093187274 SVk Tomáš JELÍNEK PRO CYCLING Team Bratislava 0:16:41,14 02:17,30 14
13 509 10096741215 SVK Peter FARKAŠ CK FALANGE Bratislava 0:17:19,05 02:55,21 13
14 524 10097284920 SVK Ján KRAHULEC CK FALANGE Bratislava 0:17:45,13 03:21,29 12

Riaditeľ pretekov:
 Ing. Vladimír Polačko

Zohor, 05.09.2021
1

Hlavný rozhodca:
 Daniel Fejo



Merida Road Cup 2021
Časovka jednotlivcov

Memoriál Janky Šišlákovej

Výsledková listina
15 508 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA Cyklistický klub Piešťany 0:18:14,77 03:50,93 11
16 530 10077475601 SVK Petr ŠÁCHA Cyklisti Trnava 0:18:26,83 04:02,99 10
17 512 10046024258 SVK Michal MATYŠEK CK FALANGE Bratislava 0:18:48,77 04:24,93 9
18 532 10104210720 SVK Michal ZAJÍC Budúcnosť nádejí 0:18:49,21 04:25,37 8
19 543 10046044870 SVK Róbert BUJNA CK FALANGE Bratislava 0:18:59,18 04:35,34 7

5 Masters D Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 45,7 km/h
počet 

pretekár
ov

11

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 631 10058635672 SVK Peter VARGA CK FALANGE Bratislava 0:15:46,12 35
2 603 10052328652 SVK Pavel HAVRILA TJ RAPID Bratislava 0:16:18,48 00:32,36 32
3 615 10045997582 SVK Gustáv ŠKOPEK CK FALANGE Bratislava 0:16:35,93 00:49,81 29
4 605 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA CK DUKLA Bratislava 0:17:07,56 01:21,44 26
5 619 10107532463 SVK Jozef POSPÍCHAL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:17:44,09 01:57,97 23
6 655 10045997683 SVK Marián GÁLIK Cyklistický tím FIREFLY 0:18:18,05 02:31,93 21
7 632 10046020319 SVK Miroslav HORŇÁK Cyklistický klub Piešťany 0:18:22,08 02:35,96 19
8 607 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ P+K Racing team 0:18:22,86 02:36,74 18
9 612 10046006272 SVK František KUJOVIČ CK Olympik Trnava 0:18:28,59 02:42,47 17

10 608 10064862971 SVK Rudolf PREDAJŇA CK FALANGE Bratislava 0:18:44,41 02:58,29 16
11 613 10092985291 SVK Vladimír CHRUPKA Budúcnosť nádejí 0:22:01,02 06:14,90 15

6 Masters E Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 43,5 km/h
počet 

pretekár
ov

8

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 701 10046000717 SVK Alojz OZOGÁN Cyklistický klub Trnava 0:16:33,30 35
2 708 10106817390 SVK Zdeno ŠLÚCH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:16:37,68 00:04,38 32
3 706 10046009912 SVK Peter POLÁK Cyklistický klub Piešťany 0:17:30,85 00:57,55 29
4 717 10059234648 SVK Marian BALAŽOVJECH Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:17:48,50 01:15,20 26
5 707 10046005262 SVK Dominik TÁBORA Cyklistický klub Piešťany 0:17:49,43 01:16,13 23
6 711 10045999404 SVK Ladislav ŠIPČIAK TJ RAPID Bratislava 0:17:54,42 01:21,12 21
7 702 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:18:03,46 01:30,16 19
8 703 10046002030 SVK Jaroslav ŠTADLER CK FALANGE Bratislava 0:18:15,92 01:42,62 18

7 Masters F Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 44,2 km/h
počet 

pretekár
ov

8

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 814 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER CK Banská Bystrica 0:16:17,93 35
2 802 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 0:18:17,01 01:59,08 32
3 803 10045999505 SVK Ján HOLLÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:18:19,16 02:01,23 29
4 811 10046026278 SVK Daniel ŠVOLÍK R.C.T. Martin 0:19:02,73 02:44,80 26
5 806 10046020117 SVK Ján PIPTA Športservis Team 0:19:20,12 03:02,19 23
6 813 10011893695 SVK Jaroslav ZOLDFAY Cyklistický klub Piešťany 0:19:20,29 03:02,36 21
7 812 10046063765 SVK Milan ŠUGÁR R.C.T. Martin 0:19:36,14 03:18,21 19
8 808 10046016780 SVK Rastislav PALKOVIČ CK FALANGE Bratislava 0:20:05,80 03:47,87 18

8 Masters G Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 39,7 km/h
počet 

pretekár
ov

9

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 914 10045999202 SVK František OSTRACKÝ Cyklistický klub Piešťany 0:18:07,75 35
2 911 10045995764 SVK Peter RIHAY Cyklistický klub Piešťany 0:18:23,98 00:16,23 32
3 905 10046036483 SVK Rudolf ĽACH CK FALANGE Bratislava 0:18:24,12 00:16,37 29
4 902 10046022137 SVK Jozef DAŠKO CK FALANGE Bratislava 0:18:28,47 00:20,72 26
5 901 10046074172 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub Piešťany 0:18:59,52 00:51,77 23
6 903 10046032241 SVK Ivan VÁCLAVÍK CK FALANGE Bratislava 0:19:44,69 01:36,94 21
7 904 10046058715 SVK Pavol RYBNIKÁR Budúcnosť nádejí 0:20:41,05 02:33,30 19
8 907 10046058816 SVK František LETOVANEC Budúcnosť nádejí 0:23:04,21 04:56,46 18
9 913 10076418806 SVK Miroslav SOREL Budúcnosť nádejí 0:24:11,14 06:03,39 17

10 Zeny MA Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 40,9 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 953 10118806489 SVK Monika KOŠÚTOVÁ OUTSITERZ 0:17:35,09 35

11 Zeny MB Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 41,0 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 978 10080349629 SVK Oľga CABANOVÁ Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:17:34,64 35
2 972 10018886385 SVK Ivana PROKOPOVÁ CK FALANGE Bratislava 0:18:20,56 00:45,92 32

12 Zeny MC Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 40,6 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 981 10066950592 SVK Nikola MERČÁKOVÁ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:17:44,16 35
2 983 10096741316 SVK Iveta FARKAŠOVÁ CK FALANGE Bratislava 0:19:44,94 32
3 984 10083168891 SVK Ľubica GRACÍKOVÁ Cyklistický klub Piešťany 0:20:18,89 29

Riaditeľ pretekov:
 Ing. Vladimír Polačko

Zohor, 05.09.2021
2

Hlavný rozhodca:
 Daniel Fejo



Merida Road Cup 2021
Časovka jednotlivcov

Memoriál Janky Šišlákovej

Výsledková listina

13 Kadeti Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 39,6 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 61 10056310096 SVK Matúš HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 0:18:11,67

14 Muzi Hobby Dĺžka pretekov 12 km
Ø rýchlosť 

víťaza 50,1 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 14 0 SVK Rastislav Rovný CK Svätý Jur 0:14:22,27
2 5 0 ROM Sebastian Popity Bratislava 0:15:10,39 00:48,12
3 7 0 SVK Erik Boroš Bratislava 0:15:43,51 01:21,24
4 1 0 SVK Filip Orságh Bratislava 0:15:50,26 01:27,99
5 4 0 SVK Branislav Smidák Bratislava 0:16:32,74 02:10,47
6 2 0 SVK Štefan Kučera Bratislava 0:16:37,11 02:14,84

Riaditeľ pretekov:
 Ing. Vladimír Polačko

Zohor, 05.09.2021
3

Hlavný rozhodca:
 Daniel Fejo



Absolútne poradie

Por. Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Kateg Cas Odstup Body MRC

1 303 10015136024 SVK Eduard EVINIC Trnava cycling team Masters A 0:13:39,72 35
2 254 10004841896 SVK Juraj KARAS PROefekt CST team Muzi B 0:13:59,70 0:00:19,98 35
3 504 10046007181 SVK Milan BABKA CK DUKLA Bratislava Masters C 0:14:01,57 0:00:21,85 26
4 334 10114192828 SVK Roman BACHRATÝ ŠK Jablonica Masters A 0:14:04,90 0:00:25,18 32
5 231 10105657030 SVK Radoslav REHORA Trnava cycling team Muzi B 0:14:07,90 0:00:28,18 32
6 14 0 SVK Rastislav Rovný CK Svätý Jur Muzi Hobby 0:14:22,27 0:00:42,55 0
7 517 10077886233 SVK František WILD PROefekt team Masters C 0:14:23,84 0:00:44,12 35
8 401 10046018400 SVK Daniel PÁPEŽ Trnava cycling team Masters B 0:14:24,36 0:00:44,64 35
9 307 10046028504 SVK Tomáš CEPKA ZMLR Masters A 0:14:35,83 0:00:56,11 29

10 403 10046083973 SVK Ivan KOLLÁR Trnava cycling team Masters B 0:14:37,10 0:00:57,38 32
11 559 10046100646 SVK Milan TOMÁŠKA Cyklisti Trnava Masters C 0:14:50,40 0:01:10,68 32
12 410 10091297390 SVK Roman BACHRATÝ Trnava cycling team Masters B 0:14:53,90 0:01:14,18 29
13 233 10046052752 SVK Matúš PADYŠÁK OSMOS cycling team Muzi B 0:14:54,15 0:01:14,43 29
14 265 10046094582 SVK Kristian KOPECKÝ Cyklistický tím FIREFLY Muzi B 0:15:03,81 0:01:24,09 26
15 501 10046038507 SVK Peter ĎURIAČ PROefekt team Masters C 0:15:03,95 0:01:24,23 29
16 466 10079359623 SVK Michal VOZÁR Cykloklub SENEC Masters B 0:15:07,84 0:01:28,12 26
17 311 10083012782 SVK Martin VRBJAR Cykloklub SENEC Masters A 0:15:09,71 0:01:29,99 26
18 5 0 ROM Sebastian Popity Bratislava Muzi Hobby 0:15:10,39 0:01:30,67 0
19 285 10112379635 SVK Marek KALNICKÝ CK DUKLA Bratislava Muzi B 0:15:12,62 0:01:32,90 23
20 422 10046009811 SVK Branislav SIBYLA Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters B 0:15:19,44 0:01:39,72 23
21 221 10096746871 SVK Bálint MAGYAR Trinitas Sport Club Muzi B 0:15:26,45 0:01:46,73 21
22 428 10083116250 SVK Ivan VIGODA Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters B 0:15:26,54 0:01:46,82 21
23 412 10045995259 SVK Rastislav BELÁK R.C.T. Martin Masters B 0:15:36,09 0:01:56,37 19
24 502 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:15:36,95 0:01:57,23 23
25 507 10045995461 SVK Jozef JAVORKA Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Masters C 0:15:40,88 0:02:01,16 21
26 7 0 SVK Erik Boroš Bratislava Muzi Hobby 0:15:43,51 0:02:03,79 0
27 402 10003873213 SVK Miroslav LELEK R.C.T. Martin Masters B 0:15:44,15 0:02:04,43 18
28 318 10046055075 SVK Peter PULLMANN ZMLR Masters A 0:15:45,58 0:02:05,86 23
29 302 10046079226 SVK Miroslav BALKO Expendables Cycling Team Masters A 0:15:45,65 0:02:05,93 21
30 631 10058635672 SVK Peter VARGA CK FALANGE Bratislava Masters D 0:15:46,12 0:02:06,40 35
31 1 0 SVK Filip Orságh Bratislava Muzi Hobby 0:15:50,26 0:02:10,54 0
32 336 10105656929 SVK Juraj KYSELICA Trnava cycling team Masters A 0:15:51,52 0:02:11,80 19
33 438 10105960255 SVK Jozef IVANČÍK Cyklisti Trnava Masters B 0:15:52,14 0:02:12,42 17
34 463 10089774086 SVK Stanislav JANŠÁK ZMLR Masters B 0:15:53,95 0:02:14,23 16
35 555 10079359219 SVK Róbert PRÍTRSKÝ OSMOS cycling team Masters C 0:15:55,45 0:02:15,73 19
36 429 10107284610 SVK Marek ŠTEFÁNIK Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters B 0:15:55,86 0:02:16,14 15
37 464 10093642972 SVK Christopher CLARKE Expendables Cycling Team Masters B 0:15:59,96 0:02:20,24 14
38 241 10063835983 SVK Marek KULICH CK FALANGE Bratislava Muzi B 0:16:00,41 0:02:20,69 19
39 315 10092899611 SVK Michal BALKO Expendables Cycling Team Masters A 0:16:01,86 0:02:22,14 18
40 414 10054384143 SVK Peter HOLLÝ CK FALANGE Bratislava Masters B 0:16:02,47 0:02:22,75 13
41 459 10115908415 SVK Miroslav TROJÁK CK AB SEREĎ Masters B 0:16:08,15 0:02:28,43 12
42 454 10083116048 SVK Ľuboš LUKÁČ CK AB SEREĎ Masters B 0:16:09,40 0:02:29,68 11
43 8 10113907383 SVK Vlastislav LUKAČOVIČ ZMLR Masters B 0:16:12,37 0:02:32,65 10
44 520 10093598516 SVK Milan VATRT Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:16:12,37 0:02:32,65 18
45 462 10046004858 SVK Juraj DOKA CK AB SEREĎ Masters B 0:16:13,14 0:02:33,42 9
46 439 10116488189 SVK Matúš MAKARA Discover Cycling Masters B 0:16:15,64 0:02:35,92 8
47 405 10003733773 SVK Ivan HARCEG SUNCYCLE.sk Cycling Team Masters B 0:16:16,49 0:02:36,77 7
48 814 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER CK Banská Bystrica Masters F 0:16:17,93 0:02:38,21 35
49 603 10052328652 SVK Pavel HAVRILA TJ RAPID Bratislava Masters D 0:16:18,48 0:02:38,76 32
50 528 10046001929 SVK Tibor FEKETE Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters C 0:16:20,17 0:02:40,45 17
51 235 10105273575 SVK Michal ŠIN CK FALANGE Bratislava Muzi B 0:16:21,11 0:02:41,39 18
52 505 10045996673 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters C 0:16:21,59 0:02:41,87 16
53 408 10013482374 SVK Pavel MACHYNIAK Discover Cycling Masters B 0:16:22,92 0:02:43,20 6
54 503 10046066189 SVK Silvester Miloslav SNITKA CK FALANGE Bratislava Masters C 0:16:25,75 0:02:46,03 15
55 313 10046016477 SVK Marcel TÓTH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters A 0:16:32,54 0:02:52,82 17
56 340 10115906492 SVK Mário BURANSKÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters A 0:16:32,62 0:02:52,90 16
57 4 0 SVK Branislav Smidák Bratislava Muzi Hobby 0:16:32,74 0:02:53,02 0
58 701 10046000717 SVK Alojz OZOGÁN Cyklistický klub Trnava Masters E 0:16:33,30 0:02:53,58 35
59 421 10046096303 SVK Marian VITEK CK FALANGE Bratislava Masters B 0:16:35,25 0:02:55,53 5
60 615 10045997582 SVK Gustáv ŠKOPEK CK FALANGE Bratislava Masters D 0:16:35,93 0:02:56,21 29
61 2 0 SVK Štefan Kučera Bratislava Muzi Hobby 0:16:37,11 0:02:57,39 0
62 708 10106817390 SVK Zdeno ŠLÚCH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters E 0:16:37,68 0:02:57,96 32
63 510 10093187274 SVk Tomáš JELÍNEK PRO CYCLING Team Bratislava Masters C 0:16:41,14 0:03:01,42 14
64 446 10046045779 SVK Tibor NEŠŤÁK CK AB SEREĎ Masters B 0:16:53,83 0:03:14,11 4
65 605 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA CK DUKLA Bratislava Masters D 0:17:07,56 0:03:27,84 26
66 468 10079359017 SVK Martin JAŇÁK Cykloklub SENEC Masters B 0:17:17,89 0:03:38,17 3
67 509 10096741215 SVK Peter FARKAŠ CK FALANGE Bratislava Masters C 0:17:19,05 0:03:39,33 13
68 706 10046009912 SVK Peter POLÁK Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:17:30,85 0:03:51,13 29
69 978 10080349629 SVK Oľga CABANOVÁ Cyklistický klub Rimavská Sobota Zeny MB 0:17:34,64 0:03:54,92 35
70 953 10118806489 SVK Monika KOŠÚTOVÁ OUTSITERZ Zeny MA 0:17:35,09 0:03:55,37 35
71 619 10107532463 SVK Jozef POSPÍCHAL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters D 0:17:44,09 0:04:04,37 23
72 981 10066950592 SVK Nikola MERČÁKOVÁ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Zeny MC 0:17:44,16 0:04:04,44 35
73 524 10097284920 SVK Ján KRAHULEC CK FALANGE Bratislava Masters C 0:17:45,13 0:04:05,41 12
74 717 10059234648 SVK Marian BALAŽOVJECH Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters E 0:17:48,50 0:04:08,78 26
75 707 10046005262 SVK Dominik TÁBORA Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:17:49,43 0:04:09,71 23
76 711 10045999404 SVK Ladislav ŠIPČIAK TJ RAPID Bratislava Masters E 0:17:54,42 0:04:14,70 21
77 702 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters E 0:18:03,46 0:04:23,74 19
78 499 10113039033 SVK Peter BAČA CK FALANGE Bratislava Masters B 0:18:03,53 0:04:23,81 2
79 914 10045999202 SVK František OSTRACKÝ Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:18:07,75 0:04:28,03 35
80 435 10046003646 SVK Patrik DOLINSKÝ CK Banská Bystrica Masters B 0:18:09,14 0:04:29,42 1
81 61 10056310096 SVK Matúš HOLLÝ CK FALANGE Bratislava Kadeti 0:18:11,67 0:04:31,95 0
82 508 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:18:14,77 0:04:35,05 11
83 703 10046002030 SVK Jaroslav ŠTADLER CK FALANGE Bratislava Masters E 0:18:15,92 0:04:36,20 18



Absolútne poradie

84 802 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava Masters F 0:18:17,01 0:04:37,29 32
85 655 10045997683 SVK Marián GÁLIK Cyklistický tím FIREFLY Masters D 0:18:18,05 0:04:38,33 21
86 803 10045999505 SVK Ján HOLLÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters F 0:18:19,16 0:04:39,44 29
87 972 10018886385 SVK Ivana PROKOPOVÁ CK FALANGE Bratislava Zeny MB 0:18:20,56 0:04:40,84 32
88 632 10046020319 SVK Miroslav HORŇÁK Cyklistický klub Piešťany Masters D 0:18:22,08 0:04:42,36 19
89 607 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ P+K Racing team Masters D 0:18:22,86 0:04:43,14 18
90 911 10045995764 SVK Peter RIHAY Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:18:23,98 0:04:44,26 32
91 905 10046036483 SVK Rudolf ĽACH CK FALANGE Bratislava Masters G 0:18:24,12 0:04:44,40 29
92 530 10077475601 SVK Petr ŠÁCHA Cyklisti Trnava Masters C 0:18:26,83 0:04:47,11 10
93 902 10046022137 SVK Jozef DAŠKO CK FALANGE Bratislava Masters G 0:18:28,47 0:04:48,75 26
94 612 10046006272 SVK František KUJOVIČ CK Olympik Trnava Masters D 0:18:28,59 0:04:48,87 17
95 608 10064862971 SVK Rudolf PREDAJŇA CK FALANGE Bratislava Masters D 0:18:44,41 0:05:04,69 16
96 512 10046024258 SVK Michal MATYŠEK CK FALANGE Bratislava Masters C 0:18:48,77 0:05:09,05 9
97 532 10104210720 SVK Michal ZAJÍC Budúcnosť nádejí Masters C 0:18:49,21 0:05:09,49 8
98 425 10045999909 SVK Peter CIGÁNEK R.C.T. Martin Masters B 0:18:58,87 0:05:19,15 1
99 543 10046044870 SVK Róbert BUJNA CK FALANGE Bratislava Masters C 0:18:59,18 0:05:19,46 7

100 901 10046074172 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:18:59,52 0:05:19,80 23
101 811 10046026278 SVK Daniel ŠVOLÍK R.C.T. Martin Masters F 0:19:02,73 0:05:23,01 26
102 806 10046020117 SVK Ján PIPTA Športservis Team Masters F 0:19:20,12 0:05:40,40 23
103 813 10011893695 SVK Jaroslav ZOLDFAY Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:19:20,29 0:05:40,57 21
104 812 10046063765 SVK Milan ŠUGÁR R.C.T. Martin Masters F 0:19:36,14 0:05:56,42 19
105 903 10046032241 SVK Ivan VÁCLAVÍK CK FALANGE Bratislava Masters G 0:19:44,69 0:06:04,97 21
106 983 10096741316 SVK Iveta FARKAŠOVÁ CK FALANGE Bratislava Zeny MC 0:19:44,94 0:06:05,22 32
107 808 10046016780 SVK Rastislav PALKOVIČ CK FALANGE Bratislava Masters F 0:20:05,80 0:06:26,08 18
108 984 10083168891 SVK Ľubica GRACÍKOVÁ Cyklistický klub Piešťany Zeny MC 0:20:18,89 0:06:39,17 29
109 904 10046058715 SVK Pavol RYBNIKÁR Budúcnosť nádejí Masters G 0:20:41,05 0:07:01,33 19
110 613 10092985291 SVK Vladimír CHRUPKA Budúcnosť nádejí Masters D 0:22:01,02 0:08:21,30 15
111 907 10046058816 SVK František LETOVANEC Budúcnosť nádejí Masters G 0:23:04,21 0:09:24,49 18
112 913 10076418806 SVK Miroslav SOREL Budúcnosť nádejí Masters G 0:24:11,14 0:10:31,42 17
113 434 10093945187 SVK Juraj BRUTENIČ CK FALANGE Bratislava Masters B DNS 0


